TOR POZNARN

SPEED DAY

2.WTOREK Tor 'POZNA N' 4,083 km .._._.
GR. A4 2011-09-13 1.2:00 . .

Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
6 1:48.480 +0.622  12:16:29.538
(75) FRANKOWSKI Karol p7 2:25.257 +37.399 12:18:54.795
1 1:42.676 +1.129  12:06:55.498
2 1:42.124 +0.577 12:08:37.622 (43) FORTUNA Tomasz
3 1:42.561 +1.014  12:10:20.183 1 1:49.867 +0.283  12:07:32.209
4 1:42.590 +1.043  12:12:02.773 2 1:50.193 +0.609  12:09:22.402
5 1:48.510 +6.963  12:13:51.283 3 1:49.584 - 12:11:11.986
6 1:41.547 | - 12:15:32.830 4 1:50.671 +1.087 12:13:02.657
7 1:52.981 +11.434 12:17:25.811 5 1:50.769 +1.185 12:14:53.426
ps8 1:51.951 +10.404 12:19:17.762 6 1:50.511 +0.927  12:16:43.937
p7 2:11.230 +21.646  12:18:55.167
(81) FLOREK Natalia
1 1:46.429 +3.491 12:14:14.279 (6) JURCZYK Radostaw
2 1:43.235 +0.297  12:15:57.514 1 1:53.406 +3.389  12:07:14.234
3 1:42.938 - 12:17:40.452 2 1:51.213 +1.196 12:09:05.447
p4 1:59.100 +16.162  12:19:39.552 3 1:51.006 +0.989  12:10:56.453
4 1:50.574 +0.557  12:12:47.027
(103) STACHOWIAK Piotr 5 1:50.017 - 12:14:37.044
1 1:47.513 +3.539 12:10:38.644 6 1:50.294 +0.277 12:16:27.338
2 1:46.368 1+2.394 12:12:25.012 p7 2:20.648 +30.631 12:18:47.986
3 1:43.974 - 12:14:08.986
4 1:55.688 +11714  12:16:04.674
p5 2:47.832  +1:03.858  12:18:52.506
(92) CHANSKI Maciej
1 1:50.482 +5.472  12:08:16.716
2 1:47.517 +2.507  12:10:04.233
3 1:46.587 +1.577  12:11:50.820
4 1:47.162 +2.152  12:13:37.982
5 1:45.116 +0.106  12:15:23.098
6 1:45.010 - 12:17:08.108
p7 2:07.307 +22.297  12:19:15.415
(30) MANKOWSKI Daniel
1 1:48.479 +2.540  12:07:30.235
2 1:59.388 +13.449  12:09:29.623
3 1:46.435 +0.496  12:11:16.058
4 1:46.692 +0.753  12:13:02.750
5 1:47.908 +1.969  12:14:50.658
6 1:45.939 - 12:16:36.597
7 1:47.740 +1.801  12:18:24.337
p8 2:02.669 +16.730  12:20:27.006
(79) URBANSKI Krzysztof
1 1:48.538 +2.441  12:07:31.092
2 1:46.760 +0.663 12:09:17.852
3 1:46.914 +0.817  12:11:04.766
4 1:46.097 - 12:12:50.863
5 1:46.641 +0.544  12:14:37.504
p6 1:56.422 +10.325  12:16:33.926
(80) ROZYCKI Mitosz
1 1:50.978 +4.444  12:09:08.268
2 1:49.125 +2.591 12:10:57.393
3 1:49.853 +3.319  12:12:47.246
4 1:46.534 - 12:14:33.780
5 1:54.043 +7.509  12:16:27.823
6 1:48.777 +2.243  12:18:16.600
p7 2:21.165 +34.631 12:20:37.765
(47) FORTUNA Daniel
1 1:48.167 +0.309  12:07:28.786
2 1:47.858 | - 12:09:16.644
3 1:47.919 +0.061  12:11:04.563
4 1:48.109 +0.251  12:12:52.672
5 1:48.386 +0.528  12:14:41.058
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